
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 32/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 569/2017 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 23.710,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
του Φ.Π.Α. για την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Ροδόπης «Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ Ροδόπης έτους 2017», με αριθ. απόφασης 
Εκτελ. Επιτροπής 146/2017, Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0001 του Άξονα 2 Μέτρο 2.2 και Κ.Δ. 174111002. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 24 Αυγούστου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4690/18-8-2017 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Τσολάκης 
Σταύρος αναπληρωματικό μέλος, 3) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος,  4) Αλατζά – Παπαδοπούλου 
Κυριακούλα μέλος, 5) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 6) Μουσταφά Μετίν μέλος, 7) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 8) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  9) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1)  Αντωνιάδης Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής μέλος 
και  2) Λασκαρίδης Παντελής μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 569: Εισηγούμενη το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. Γ/ΟΙΚ/1445/11-8-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη : 
1.Το άρθρο 186 παρ.ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010), 
2. Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237Α/27-12- 
2010), 
3. Την υπ' αριθ. 156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
«Συγκρότηση Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου και ορισμός των μελών τους» όπως 
τροποποιήθηκε με τις αποφάσεις 171/2014, 10/2016 και 182/2016, 
4. Την αριθμ. πρωτ. 2714/24-5-2016 (ΦΕΚ 295/ΥΌ.Ο.Δ/9-6-2016) απόφαση «Ορισμός τεσσάρων (4) 
θεματικών Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Α.Μ.Θ.», 
5. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης «Παροχή 
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016), 
6. Την αρ. πρωτ. ΔΔ οικ.703/22-2-2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας Θράκης «Ορισμός 
Αν. Προϊσταμένης στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» 
(ΑΔΑ: 6Ρ1Ζ7ΛΒ-ΒΙΝ), 
7. Την αρ. 16/2017 (πρ. 3/2017) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2017», 
8. Το αρ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης» 

ΑΔΑ: Ω2Ψ87ΛΒ-4ΒΔ



9. Το γεγονός ότι το έργο έχει ενταχθεί στον ΑΞΟΝΑ: ...2..ΜΕΤΡΟ:...2.2.. Κ.Ε: ...174111002.. του ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Ο. έτους 2017, με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση 
Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις - πηγή χρηματοδότησης «ΚΑΠ Λειτουργικά 
80 % 0072.0844.0001» 
10.Την εξειδίκευση της δράσης «Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ Ροδόπης έτους 2017» 
όπως παρουσιάζεται στη συνέχεια, για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη υλοποίησή της 
11. Το υπ' αριθμ. Οικ. 106/24-02-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Ο. 
μετά του αναφερόμενου σχετικού με αρ. πρωτ. 619 / 21-2-2017 εγγράφου της Προέδρου της Επιτροπής 
Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
12. Την υπ’ αριθμ. 355/2017 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης «Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π. Ε. Ροδόπης «Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ 
Ροδόπης έτους 2017», με αριθ. απόφασης Εκτελ. Επιτροπής 146/2017, Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0001 του 
Άξονα 2 Μέτρο 2.2 και Κ.Δ. 174111002.»  
13. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης - έργου : 
 
Περιγραφή του έργου : Η δράση «Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ Ροδόπης έτους 2017» 
αφορά στην πραγματοποίηση των ακόλουθων γεγονότων, επιμέρους δράσεων και εκδηλώσεων : 
 
Παρασκευή 22/09/2017 
 
1) 19:00 - 21:00 : Έναρξη δράσεων - εκδηλώσεων / Ενημερωτική εκδήλωση - Ημερίδα, για την ανάδειξη 
της γεωπολιτικής σημασίας της Εγνατίας Οδού. Συντελεστές: Επιστημονικό Προσωπικό (Μέλη Δ.Ε.Π.) του 
Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου Θράκης (Δ.Π.Θ.) Χωοοθέτπσπ: Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο 
Ροδόπης. Μουσική επένδυση εκδήλωσης από το Σύλλογο Φίλων Μουσικής Α.Μ.Θ. 
2) Έκθεση φωτογραφίας αρχαίων ευρημάτων της Εγνατίας Οδού Λειτουονία της έκθεσης : Παρασκευή 
22/09/2017 - Κυριακή 24/09/2017, 19:00 - 21:00. Χωροθέτπσπ: Εμπορικό και Βιομηχανικό 
Επιμελητήριο Ροδόπης. 
3) 19:00 - 21:00 : Ταυτόχρονη παρουσίαση - προβολή των ανωτέρω σε συγκεκριμένα σημεία της πόλης 
μέσω ηλεκτρονικής διασύνδεσης και οθονών προβολής : Βυζαντινό τείχος, Σιδηροδρομικός Σταθμός, 
Μέγαρο Μουσικής, Κεντρική Πλατεία Κομοτηνής – Ηρώο (Σπαθί), οδός Βενιζέλου. 
 
Σάββατο 23/09/2017 : 
 
1) 11:00 - 13:00 Έργο: «Θέατρο Σκιών» / Θεατρική Παράσταση σχετική με τη δράση «VIA EGNATIA» 
(κυρίως για παιδιά) Χωοοθέτπσπ : Το έργο θα πραγματοποιηθεί σε κατάλληλο χώρο στην Κομοτηνή ( 
Πάρκο Περιφέρειας Α.Μ.Θ.) 
2) Δράση (απόγευμα) : «VIA EGNATIA RUN» : Δράση - αγώνας δρόμου εντός πόλης με τη συμμετοχή 
συλλόγων και σωματείων της πόλης και του κοινού, για την ανάδειξη των πολιτιστικών -ιστορικών 
μνημείων της πόλης, με επιτόπου δράσεις σ' αυτά (μουσική, χορός κ.ά.). Συντελεστές : Σύλλογοι - Φορείς 
της πόλης Χωροθέτηση : Διαδρομή 5 χλμ. εντός της πόλης η χάραξη της οποίας θα γίνει σε συνεργασία με 
εμπλεκόμενους φορείς (Δήμος Κομοτηνής, Αστυνομία, Εφορεία Αρχαιοτήτων Ροδόπης κ.ά.). Στο πλαίσιο 
σχεδιασμού, οργάνωσης και υλοποίησης της δράσης περιλαμβάνονται ενδεικτικά μετάλλια συμμετεχόντων 
- αναμνηστικά μετάλλια, έντυπα - δηλώσεις συμμετοχής (1.000 τεμάχια), ενημερωτικά φυλλάδια (1.000 
τεμάχια), αφίσες (100 τεμάχια), παραγωγές - μακέτες μεταλλίων και εντύπων, βεβαιώσεις για τους 
συμμετέχοντες, εθελοντές, κ.ά., μπόνερ δράσης, τραπεζάκια, καθίσματα, κώνοι, μεγαφωνικές 
εγκαταστάσεις στους χώρους εκκίνησης και τερματισμού, διαφήμιση - προβολή της δράσης κ.λ.π. Η δράση 
θα πραγματοποιηθεί με τη συνεργασία - συνδρομή των ΕΚΑΒ, «ΔΙΑΣΩΣΤΩΝ», Ιατρών / Διεύθυνσης 
Δημόσιας Υγείας Π.Ε. Ροδόπης, Στρατού, Δήμων Π.Ε. Ροδόπης, Τ.Ε.Φ.Α., Β’/θμιας Εκπαίδευσης, 
Εθελοντών κ.λ.π. Τα ανωτέρω θέματα καθώς και θέματα προμηθειών π.χ. εμφιαλωμένων νερών, 
πλαστικών ποτηριών, ταινιών σήμανσης κ.ά. θα εξειδικευτούν στην σχετική πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος προς οικονομικούς φορείς για την ανάληψη της δράσης. 
3) 21:00 - 23:00 : Κεντρική Μουσική Εκδήλωση με τη μπάντα Κόζα Μόστρα στο Βυζαντινό Τείχος 
Κομοτηνής. 
4) 19:00 - 23:00 : Ταυτόχρονη παρουσίαση - προβολή των ανωτέρω σε συγκεκριμένα σημεία της πόλης 
μέσω ηλεκτρονικής διασύνδεσης και οθονών προβολής : Βυζαντινό τείχος, Σιδηροδρομικός Σταθμός, 
Μέγαρο Μουσικής, Κεντρική Πλατεία Κομοτηνής – Ηρώο (Σπαθί), οδός Βενιζέλου. 

 

ΑΔΑ: Ω2Ψ87ΛΒ-4ΒΔ



Κυριακή 24/09/2017 : 
 
1) 18:00 - 20:00 : Δράση : Μουσική εκδήλωση με τη συμμετοχή ντι τζέϊ (DJ) και δωρεάν προσφορά 
ροφημάτων καφέ από καφεπώλες της περιοχής. Συντελεστές: Καφεπώλες της Π.Ε. Ροδόπης/ Ντι τζέι (DJ) 
Χωροθέτηση: Βυζαντινό Φρούριο Κομοτηνής. 
2) 20:00 - 23:00 Μουσική εκδήλωση - 1η Μουσική Συνάντηση Τοπικών Συγκροτημάτων Ροδόπης στο 
Βυζαντινό Φρούριο Κομοτηνής. 
3) 18:00 - 23:00 : Ταυτόχρονη παρουσίαση - προβολή των ανωτέρω σε συγκεκριμένα σημεία της πόλης 
μέσω ηλεκτρονικής διασύνδεσης και οθονών προβολής : Σιδηροδρομικός Σταθμός, Μέγαρο Μουσικής, 
Κεντρική Πλατεία Κομοτηνής - Ηρώο (Σπαθί), οδός Βενιζέλου. 
 
Σκοπός της δράσης : Να συνεχίσει να λειτουργεί, μέσα από την πραγματοποίηση διαφόρων γεγονότων και 
εκδηλώσεων, ως ένας πολιτιστικός - τουριστικός θεσμός για την περιοχή. 
 
Στόχος της δράσης: Να αποτελεί πυλώνα τουριστικής / πολιτιστικής ανάπτυξης της περιοχής, να 
συμβάλλει στην πολιτισμική συνένωση της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. μέσω της αρχαίας Εγνατίας οδού, στη 
σηματοδότηση και διασύνδεση του αρχαιολογικού πλούτου της περιοχής με την αρχαία Εγνατία και τη 
σημερινή τουριστική - πολιτιστική δραστηριότητα. Ακόμη στόχο αποτελούν αφενός η ανάδειξη της αρχαίας 
Εγνατίας οδού και αφετέρου η προσέλκυση τουριστών στην περιοχή. 
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης του έργου : Παρασκευή 22/09/2017 - Κυριακή 24/09/2017 
Χωροθέτηση / Υλοποίηση του έργου : Περιφερειακή Ενότητα Ροδόπης - Κομοτηνή. 

Aνάλυση δαπάνης του έργου : 
 

Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα /  
Είδος –Τιμή 

Ποσό 
καθαρής 
αξίας σε 
ευρώ  

Ποσό 
Φ.Π.Α. σε 

ευρώ                  

Σύνολο 
αξίας  

σε ευρώ  

Δαπάνη 1 : 
 

-Σχεδιασμός - οργάνωση - υλοποίηση δράσεων 
22/09/2017 : 

*ενημερωτικής εκδήλωσης - ημερίδας (πρόγραμμα, 
πρόσκληση, εξασφάλιση χώρου - εισηγητών - 

οπτικοακουστικού εξοπλισμού - μπάνερ εκδήλωσης) 
*έκθεσης φωτογραφίας και 

 
-ταυτόχρονη παρουσίαση - προβολή των δράσεων που 
αναφέρονται σε συγκεκριμένα σημεία της πόλης μέσω 
ηλεκτρονικής διασύνδεσης και οθονών προβολής για 

22- 24/09/2017 

 
 
 

Αποκοπή   
 

 
 
 

4.032,26 

 
 
 

967,74 

 
 
 

5.000,00 

Δαπάνη 2 : 
Θεατρική Παράσταση : «Θέατρο Σκιών» σχετική με τη δράση 

«VIA EGNATIA» 
 

 
Μία (1) 
θεατρική 
παράσταση  

 
564,52 

 
135,48 

 
700,00 

Δαπάνη 3 : 
Σχεδιασμός - οργάνωση - υλοποίηση της 

δράσης VIA EGNATCA RUN  
(μετάλλια συμμετεχόντων - αναμνηστικά μετάλλια, έντυπα - 

δηλώσεις συμμετοχής (1.000 τεμάχια), ενημερωτικά φυλλάδια 
(1.000 τεμάχια), αφίσες (100 τεμάχια), παραγωγές - μακέτες 

μεταλλίων και εντύπων, 
βεβαιώσεις για τους συμμετέχοντες, εθελοντές, κ.ά., μπάνερ 

δράσης, τραπεζάκια, καθίσματα, κώνοι, μεγαφωνικές 
εγκαταστάσεις στους χώρους εκκίνησης και τερματισμού, 

διαφήμιση- προβολή της δράσης κ.λ.π.) 

 
 
 
 
 
 
 

Αποκοπή  

 
 
 
 
 
 
 

4.032,26 

 
 
 
 
 
 
 

967,74 

 
 
 
 
 
 
 

5.000,00 

Δαπάνη 4 : 
Διοργάνωση Κεντρικής Μουσικής 

Εκδήλωσης με μπάντα Κόζα Μόστρα  
στις 23/09/2017 

Μία (1) 
Μουσική 
Εκδήλωση 

 
5.250,00 

 
1.260,00 

 
6.510,00 

Δαπάνη 5 : 
Διοργάνωση Μουσικής εκδήλωσης με τη 
συμμετοχή ντι τζέϊ ( DJ) στις 24/09/2017 

Μία (1) 
Μουσική 
Εκδήλωση 

403,23 96,77 500,00 

ΑΔΑ: Ω2Ψ87ΛΒ-4ΒΔ



Δαπάνη 6 : 
Διοργάνωση Μουσικής εκδήλωσης- 1ης 

Μουσικής Συνάντησης Τοπικών Συγκροτημάτων Ροδόπης 

Μία (1)  
Μουσική 
Εκδήλωση 

4.032,26 967,74 5.000,00 

Δαπάνη 7: 
Πνευματικά Δικαιώματα 

 
Αποκοπή 

 
806,45 

 
193,55 

 
1.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ  19.120,97 4.589,03 23.710,00 
 

Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2017  
Χρηματοδότηση : ΚΑΠ Λειτουργικά 80 % 0072.0844.0001 
Τρόπος Εκτέλεσης: Απευθείας αναθέσεις κατόπιν πρόσκλησης υποβολής προσφορών προς οικονομικούς 
φορείς  
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 23.710,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης 
«Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ Ροδόπης έτους 2017», με αριθ. απόφασης Εκτελ. 
Επιτροπής 146/2017, Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0001 του Άξονα 2 Μέτρο 2.2 και Κ.Δ. 174111002, όπως 
αναλύεται ανωτέρω.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
 (Με ψήφους 6 υπέρ  και 3 λευκά) 

 
Εγκρίνει τη διάθεση πίστωσης ποσού 23.710,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. για την 
υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης 
«Περιφερειακό Φεστιβάλ VIA EGNATIA στην ΠΕ Ροδόπης έτους 2017», με αριθ. απόφασης Εκτελ. 
Επιτροπής 146/2017, Ε.Φ. 0072, Κ.Α.Ε. 0844.0001 του Άξονα 2 Μέτρο 2.2 και Κ.Δ. 174111002, όπως 
αναλύεται ανωτέρω.  
 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος, Γρανάς Αρχέλαος και 
Τσαλδαρίδης Αναστάσιος, ψηφίζοντας λευκό, διότι διαφωνούν με τον προϋπολογισμό της κάθε δαπάνης 
έτσι όπως είναι προγραμματισμένες και θεωρούν ότι δεν αγγίζουν τις πραγματικές ανάγκες. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  569/2017. 
 

 
                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

  ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
  ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

         ΑΛΑΤΖΑ-ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ                                                   
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ  

                       ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
          ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 
 
 

ΑΔΑ: Ω2Ψ87ΛΒ-4ΒΔ


		2017-08-28T15:15:39+0300
	Athens




